通    知
                                                      中華民國 110 年 6 月 3 日

聯絡人：鍾明仁
聯絡電話：2717066

主旨：檢送 109學年度畢業祝福影片觀賞通知海報 1份(如附件)，請各系所、

學位學程協助轉知畢業班並公告週知。

說明：

一、依據本校 110 年 5 月 25 日 109 學年度第 6 次防疫小組視訊會議決議辦理。

二、原校級畢業典禮頒獎及授證儀式因疫情取消辦理，改以錄製校長與主管

給畢業生的祝福影片以及畢業生代表致謝感言影片，再加上畢聯會獻給

全體畢業生的「畢業回顧 MV」等，定於原畢業典禮舉辦日(6 月 6 日)

於 YouTube 嘉義大學頻道線上播出。

此致

各學院、系所、學位學程

                  學生事務處課外活動指導組

附件